
ID Dilci usek Vzdalenost Rychlost teplota zmena od pocatku Onacit jednotlive zaznamy 1,2,3,…nebo i jinak

1 3 3 65 -17.5 Zjistit celkovou vzdalenost

2 3 6 71 -17.4 0.1 Zjistit soucet dilcich vzdalenosti

3 13 19 82 -17.2 0.3 Prumernou, max a min rychlost

4 3 22 65 -17.0 0.5 Spocitat zmenu teploty oproti prvnimu zaznamu

5 11 33 85 -17.1 0.4 Ktery zaznam ma max a ktery min rychlost?

6 6 39 96 -17.1 0.4

7 3 42 60 -17.1 0.4 Nakreslete graf rychlosti a vyvoje teploty

8 8 50 71 -16.5 1.0 Graf ma nejake nalezitosti (popis os, legenda,…), doplnte je

9 16 66 61 -16.2 1.3

10 14 80 62 -16.1 1.4 Prumer

11 3 83 69 -16.1 1.4 Max

12 11 94 66 -15.9 1.6 Min

13 15 109 90 -15.9 1.6

14 3 112 74 -15.9 1.6

15 6 118 60 -15.8 1.7

16 19 137 70 -15.7 1.8

17 5 142 87 -15.7 1.8

18 3 145 84 -15.6 1.9

19 3 148 83 -15.3 2.2

20 4 152 80 -15.1 2.4

21 5 157 95 -14.9 2.6

22 18 175 72 -14.9 2.6

23 11 186 50 -14.8 2.7

24 20 206 54 -14.6 2.9

25 7 213 75 -14.6 2.9

26 3 216 68 -14.6 2.9

27 8 224 60 -14.7 2.8

28 19 243 70 -14.6 2.9

29 7 250 81 -14.5 3.0

30 17 267 74 -14.4 3.1

31 3 270 58 -14.4 3.1

32 4 274 60 -14.3 3.2

33 19 293 72 -14.1 3.4

34 9 302 77 -13.9 3.6

35 2 304 83 -13.7 3.8

36 17 321 81 -13.9 3.6

37 2 323 72 -13.8 3.7

38 4 327 64 -13.7 3.8

39 3 330 74 -13.9 3.6

40 13 343 84 -14.2 3.3

41 11 354 63 -14.3 3.2

42 2 356 58 -14.3 3.2

43 4 360 67 -14.4 3.1

44 21 381 80 -14.5 3.0

45 7 388 70 -14.7 2.8

46 8 396 65 -14.9 2.6

47 3 399 80 -14.8 2.7

48 3 402 55 -14.6 2.9

49 4 406 67 -14.6 2.9
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50 8 414 64 -14.4 3.1

51 11 425 78 -14.4 3.1

52 20 445 65 -14.1 3.4

53 16 461 72 -13.7 3.8

54 10 471 55 -13.7 3.8

55 4 475 71 -13.7 3.8

56 2 477 82 -13.7 3.8

57 9 486 65 -13.8 3.7

58 3 489 69 -13.6 3.9

59 8 497 72 -12.4 5.1

60 3 500 53 -12 5.5

61 6 506 70 -11.2 6.3

62 7 513 75 -10.5 7.0

63 5 518 62 -10.2 7.3

64 3 521 63 -9.4 8.1

65 6 527 63 -8.1 9.4

66 3 530 67 -7.6 9.9

67 5 535 70 -7.4 10.1

68 4 539 70 -7.5 10.0

69 5 544 70 -7.5 10.0

70 2 546 78 -7.5 10.0

71 5 551 62 -7.4 10.1

72 14 565 55 -7.7 9.8

73 6 571 82 -7.9 9.6

74 5 576 90 -7.2 10.3

75 5 581 64 -7.3 10.2

76 8 589 64 -8 9.5

77 10 599 62 -7.9 9.6

78 8 607 48 -8.4 9.1

79 14 621 80 -8.2 9.3

80 16 637 61 -7 10.5

81 5 642 80 -6.9 10.6

82 3 645 68 -7.3 10.2

83 4 649 46 -7.7 9.8

84 18 667 60 -7.6 9.9

85 4 671 86 -7.5 10.0

86 4 675 89 -7.4 10.1

87 3 678 59 -7.4 10.1

88 7 685 74 -7.4 10.1

89 12 697 68 -7.4 10.1

90 18 715 66 -7.6 9.9

91 20 735 68 -7.9 9.6

92 13 748 68 -7.5 10.0

93 12 760 63 -7.7 9.8

94 15 775 59 -8 9.5

95 13 788 68 -7.4 10.1

96 9 797 81 -7.2 10.3

97 13 810 73 -7.2 10.3

98 6 816 74 -7.4 10.1

99 3 819 70 -7.2 10.3



100 7 826 69 -7 10.5



Onacit jednotlive zaznamy 1,2,3,…nebo i jinak

Zjistit celkovou vzdalenost

Zjistit soucet dilcich vzdalenosti

Prumernou, max a min rychlost

Spocitat zmenu teploty oproti prvnimu zaznamu

Ktery zaznam ma max a ktery min rychlost?

Nakreslete graf rychlosti a vyvoje teploty

Graf ma nejake nalezitosti (popis os, legenda,…), doplnte je

70 ( 70,01 )

96 v ID_6 ( 96 )

46 v ID_83 70 ( 96; 46 )
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